ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456884, Челябинская область, Аргаяшский район, пос. Худайбердинский, ул. Садовая, д. 7, тел/факс (8-35131) 99645,  E-mail: hud_sp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12» августа 2022 г.                                                                                                            № 35
О внесении изменений в

Постановление  от 16.05.2016 г. № 43

«Об утверждении перечней кодов

подвидов по видам доходов бюджета

Администрации Худайбердинского

 сельского поселения»

В соответствии с п.9 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета Худайбердинского сельского поселения
Постановляет:

  1. Приложение к Постановлению № 43 от 16.05.2016 г. читать в новой  редакции (приложение 1).

 2. Организацию выполнения данного постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Худайбердинского сельского поселения                                            Е.Н.Филатова
Приложение

к Постановлению Администрации

 Худайбердинского сельского

 поселения от 12.08.2022 г. №  35
Перечень

Кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и государственной власти Челябинской области и находящиеся в их ведении казенные учреждения
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода классификации доходов бюджетов
	Код подвидов доходов бюджета
	Наименование кода подвида доходов бюджетов

	542 10804020 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
	1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	542 1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0021 150
	На создание и оборудование площадок накопления  ТКО на территории Худайбердинского сельского поселения

	542 1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0022 150
	На обустройства детских игровых площадок на территории Худайбердинского сельского поселения

	542 1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,(муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
	0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,(муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	542 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	542 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления для осуществления (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов , начисляемых на излишне взысканные суммы
	0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания